
UCHWAŁA Nr 19 /2019 

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 
w sprawie: zaopiniowania propozycji zaliczenia dróg w gminie Wieleń do kategorii dróg 

gminnych. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym                    

(j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 995) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych  

( j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 2068),  Zarząd Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego uchwala co 

następuje: 

 

 

§1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia następujących dróg w gminie Wieleń do kategorii 

dróg gminnych: 

1) ulica Błonie w Wieleniu; 

2) ulica Bohaterów Westerplatte w Wieleniu; 

3) ulica Brownsforda w Wieleniu; 

4) ulica Brzozowa w Wieleniu; 

5) ulica Daszyńskiego w Wieleniu; 

6) ulica Gerberowa w Wieleniu; 

7) ulica Hubala w Wieleniu; 

8) ulica Janka z Czarnkowa w Wieleniu; 

9) ulica Jaryńska w Wieleniu; 

10) ulica Jaśminowa w Wieleniu; 

11) ulica Józefa Nojiego w Wieleniu; 

12) ulica Konwaliowa w Wieleniu; 

13) ulica Kopernika w Wieleniu; 

14) ulica Kościelna w Wieleniu; 

15) ulica Krasickiego w Wieleniu; 

16) ulica Krokusowa w Wieleniu; 

17) ulica Krótka w Wieleniu; 

18) ulica Leśna w Wieleniu; 

19) ulica Lipowa w Wieleniu; 

20) ulica Łąkowa w Wieleniu; 

21) ulica Łowiecka w Wieleniu; 

22) ulica Mickiewicza w Wieleniu; 

23) ulica Międzyleska w Wieleniu; 

24) ulica Myśliwska w Wieleniu; 

25) ulica Nadnotecka w Wieleniu; 

26) ulica Na Skarpie w Wieleniu; 

27) ulica Nikoszki w Wieleniu; 

28) ulica Ogrodowa w Wieleniu; 

29) ulica Ostoja w Wieleniu; 

30) ulica Piękna w Wieleniu; 

31) ulica Pilska w Wieleniu; 

32) Plac Zwycięstwa w Wieleniu; 

33) ulica Polna w Wieleniu; 

34) ulica ppłk. Z. Orłowskiego w Wieleniu; 

35) ulica Poremba w Wieleniu; 

36) ulica Portowa w Wieleniu; 

37) ulica Różana w Wieleniu; 

38) ulica Rybaki  w Wieleniu; 



39) ulica Sienkiewicza w Wieleniu; 

40) ulica Sikorskiego w Wieleniu; 

41) ulica Słonecznikowa w Wieleniu; 

42) ulica Strzelecka w Wieleniu; 

43) ulica Sucharskiego w Wieleniu; 

44) ulica Traugutta w Wieleniu; 

45) ulica Waryńskiego w Wieleniu; 

46) ulica Wojska Polskiego w Wieleniu; 

47) ulica Wysockiego w Wieleniu; 

48) ulica Wyzwolenia w Wieleniu; 

49) ulica Zacisze w Wieleniu; 

50) ulica Zwierzyniecka w Wieleniu; 

51) łącznik między ulicą Daszyńskiego oraz ulicą Leśną (dz. nr ewid. 94, obręb 0001 m. Wieleń)                       

w Wieleniu; 

52) łącznik pomiędzy drogą wojewódzką nr 177 a drogą powiatową nr 1321P (nr ewid. 738, obręb 

geodezyjny 0003 Dzierżązno Wielkie) w miejscowości Dzierżązno Wielkie; 

53) ulica Dworcowa w Gulczu; 

54) ulica Łąkowa w Gulczu; 

55) ulica Brzozowa w Miałach; 

56) ulica Drzymały w Miałach; 

57) ulica Leśna w Miałach; 

58) ulica Nowa w Miałach; 

59) ulica Wroniecka w Miałach; 

60) ulica Cmentarna w Rosku; 

61) ulica Dworcowa w Rosku; 

62) ulica Jarzębinowa w Rosku; 

63) ulica Kanałowa w Rosku; 

64) ulica Kwiatowa w Rosku; 

65) ulica Lipowa w Rosku; 

66) ulica Podgórna w Rosku; 

67) ulica Słoneczna w Rosku; 

68) ulica Studniowa w Rosku; 

69) ulica Tęczowa w Rosku; 

70) ulica Dworcowa we Wrzeszczynie; 

71) ulica Łąkowa we Wrzeszczynie; 

72) ulica Polna we Wrzeszczynie; 

73) osada Zawada (dz. nr ewid. 1, obręb ewidencyjny 0024 Zawada) w miejscowości Zawada. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Czarnkowsko – Trzcianeckiemu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
             

Członkowie Zarządu:                                                                                          Starosta 

                                                                                                              Czarnkowsko-Trzcianecki 

1. Sławomir Kryger         …………………….    

                                                                                                                        Feliks Łaszcz 

2. Krzysztof Czarnecki   …………………….                                                 

 

3. Waldemar Pawłowski  ……………………. 

 

4. Jan Pertek                    …………………….. 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  19 /2019  

Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego 

z dnia 24 stycznia 2019 r. 

 

W dniu 08 stycznia 2019 r. do Zarządu Powiatu Czarnkowsko – Trzcianeckiego wpłynęło 

pismo Burmistrza Wielenia  dotyczące przedstawienia opinii związanej z zaliczeniem do dróg 

gminnych drogi w miej gminie Wieleń. 

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (j.t. Dz. U. z 2018 r. poz. 

2068) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu 

opinii właściwego zarządu powiatu. 

Wydział Komunikacji przekazał w/w pismo do Zarządu Dróg Powiatowych w celu zasięgnięcia opinii 

co do możliwości zaliczenia do dróg gminnych wyszczególnionej w piśmie drogi . W odpowiedzi na 

w/w pismo Zarząd Dróg Powiatowych nie widzi przeszkód do zaliczenia do dróg gminnych 

wyszczególnionej w piśmie drogi. 

W związku z powyższym podjęcie proponowanej uchwały przez Zarząd Powiatu jest uzasadnione. 

 


